

# Petersen & Petersen Holding ApS

Hejnerupvej 9

4682 Tureby

CVR-nr. 31417775

## Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 14. oktober 2022

---

Nicki Petersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Petersen & Petersen Holding ApS Hejnerupvej 9 4682 Tureby
CVR-nr.	31417775
Stiftelsesdato	5. maj 2008
Hjemsted	Køge
Regnskabsår	1. juli 2021 - 30. juni 2022
<b>Direktion</b>	Nicki Petersen , Direktør
<b>Revisor</b>	ReviPartner Registreret revisionsanpartsselskab Stationsvej 10 4681 Herfølge
CVR-nr.	25112822

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i investering i kapitalandele i datterselskab og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. juni 2022 udviser et resultat på kr. 93.933, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en balancesum på kr. 543.694, og en egenkapital på kr. 538.694.

### **Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet viser i året et tilfredsstillende resultat.

## Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttotab</b>		-7.545	-7.136
<b>Driftsresultat</b>		<u>-7.545</u>	<u>-7.136</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		99.741	-12.573
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.938	1.169
Finansielle omkostninger		-201	-170
<b>Resultat før skat</b>		<u>93.933</u>	<u>-18.710</u>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<u>93.933</u>	<u>-18.710</u>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		99.741	-123.172
Overført resultat		-55.808	104.462
		<u>93.933</u>	<u>-18.710</u>

Petersen & Petersen Holding ApS

Balance 30. juni 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		421.830	322.089
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>421.830</b>	<b>322.089</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>421.830</b>	<b>322.089</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		96.869	102.431
<b>Tilgodehavender</b>		<b>96.869</b>	<b>102.431</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>24.995</b>	<b>25.241</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>121.864</b>	<b>127.672</b>
<b>Aktiver</b>		<b>543.694</b>	<b>449.761</b>

**Balance 30. juni 2022**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		296.830	197.089
Overført resultat		66.864	122.672
Udbytte for regnskabsåret		50.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>538.694</b>	<b>444.761</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>Passiver</b>		<b>543.694</b>	<b>449.761</b>
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		

## Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	197.089	122.672	0	444.761
Foreslået udbytte	0	0	0	50.000	50.000
Årets resultat	0	99.741	-55.808	0	43.933
<b>Egenkapital 30. juni 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>296.830</b>	<b>66.864</b>	<b>50.000</b>	<b>538.694</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

2021/22	2020/21
kr.	kr.

### 1. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter og udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Kapitalandele i datterselskab, nom kr. 125.000

Bogført værdi udgør 2021/22 kr. 521.830, 2020/21 tk.r 322.